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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 94108 DEL 22/10/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 93408 21/10/2020 AQ-BCE-60524 D'Angelo Luciano SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 31.450,96 31.450,96 

2 93420 21/10/2020 AQ-BCE-60562 D'Angelo Nunzio SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 15.152,32 46.603,28 

3 93433 21/10/2020 AQ-BCE-11120 Morelli Alessandra R-VP PETTINO Periferia 55.680,35 102.283,63 

4 93436 21/10/2020 AQ-BCE-60622 Eliseo Claudia SP1 CANSATESSA Periferia 10.904,70 113.188,33 

5 93456 21/10/2020 AQ-BCE-60653 Gianfelice Paola Anna SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 3.443,31 116.631,64 

6 93473 21/10/2020 AQ-BCE-60698 Marucci Roberto SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 1.467,02 118.098,67 

7 93477 21/10/2020 AQ-BCE-15029 Biasini Lamberto R-VP CAPOLUOGO Periferia 92.073,95 210.172,62 

8 93490 21/10/2020 AQ-BCE-60709 Leone Domenico SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 52.835,88 263.008,49 

9 93491 21/10/2020 AQ-BCE-17832 Valeri Roberto R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 243.804,47 506.812,96 

10 93510 21/10/2020 AQ-BCE-18199 Di Prospero Enrico R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 12.154,84 518.967,80 

11 93514 21/10/2020 AQ-BCE-60711 D'Angelo Matteo SP2 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 570.464,06 1.089.431,87 

12 93529 21/10/2020 AQ-BCE-60794 Piccone Luca SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 23.653,24 1.113.085,10 

13 93531 21/10/2020 AQ-BCE-19652 Vittorini Ilario VP PRETURO Art.2 DCD 3-2010 787.256,67 1.900.341,77 

14 93532 21/10/2020 AQ-BCE-60844 Placidi Massimiliano SP1 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 8.043,29 1.908.385,06 

15 93538 21/10/2020 AQ-BCE-60852 Scipioni Donato SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 31.691,91 1.940.076,97 

16 93546 21/10/2020 AQ-BCE-20476 Meco Pina VP FILETTO Art.2 DCD 3-2010 1.000.349,20 2.940.426,17 

17 93551 21/10/2020 AQ-BCE-60890 Fabi Alessandra SP1 TEMPERA Periferia 4.708,54 2.945.134,71 

18 93557 21/10/2020 AQ-BCE-20998 Del Vecchio Edda VP COPPITO Art.2 DCD 3-2010 311.425,47 3.256.560,18 
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19 93562 21/10/2020 AQ-BCE-60894 Paone Ferdinando SP1 CAPOLUOGO Periferia 19.706,89 3.276.267,08 

20 93568 21/10/2020 AQ-BCE-50113 Villante Alberto R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 12.530,38 3.288.797,46 

21 93577 21/10/2020 AQ-BCE-52255 Carducci Adolfo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 21.845,12 3.310.642,58 

22 93585 21/10/2020 AQ-BCE-52595 
Bonanni 
Aureliani 

Rino SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 5.297,08 3.315.939,66 

23 93588 21/10/2020 AQ-BCE-52715 Caroli Paolo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 193.614,90 3.509.554,56 

24 93596 21/10/2020 AQ-BCE-60054 Mattuccilli Gino R-SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 4.084,31 3.513.638,87 

25 93614 21/10/2020 AQ-BCE-60167 Bucci Nunzio SP1 SANT'ANGELO Art.2 DCD 3-2010 5.782,50 3.519.421,38 

26 93618 21/10/2020 AQ-BCE-60180 Caroli Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 249.538,75 3.768.960,13 

27 93631 21/10/2020 AQ-BCE-60233 Equizi 
Mario 
Antonio 

SP1 PETTINO Periferia 11.487,54 3.780.447,67 

28 93637 21/10/2020 AQ-BCE-60265 Delle Monache Enzo SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 1.396.520,61 5.176.968,28 

29 93642 21/10/2020 AQ-BCE-60906 Cetrioli Roberto SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 25.897,77 5.202.866,06 

30 93644 21/10/2020 AQ-BCE-60289 Farroni Domenico SP1 CAPOLUOGO Periferia 1.600,00 5.204.466,06 

31 93649 21/10/2020 AQ-BCE-60399 Doschi Giampaolo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 10.158,34 5.214.624,39 

32 93656 21/10/2020 AQ-BCE-60422 Volpe Roberto AND PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 307.524,60 5.522.149,00 

33 93658 21/10/2020 AQ-BCE-60966 Perilli Alessandra SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 63.938,99 5.586.087,99 

34 93662 21/10/2020 AQ-BCE-60481 Frezza Raffaello SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 35.792,34 5.621.880,33 

35 93669 21/10/2020 AQ-BCE-60482 Frezza Tiziano SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 46.575,57 5.668.455,89 

36 93674 21/10/2020 AQ-BCE-60521 D'Angelo Luciano SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 53.719,72 5.722.175,61 

37 93685 21/10/2020 AQ-BCE-60962 Biasini Giacomo R-SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 3.955,09 5.726.130,70 

38 93736 21/10/2020 AQ-BCE-61006 Ianni Settimio SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 3.347,41 5.729.478,11 

39 93741 21/10/2020 AQ-BCE-61068 Graziani Mariella SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 64.388,34 5.793.866,45 

40 93748 21/10/2020 AQ-BCE-61088 Massimi Francesco SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 63.084,43 5.856.950,88 

41 93758 22/10/2020 AQ-BCE-61096 Di Santo Antonio SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 15.240,36 5.872.191,24 

42 93759 22/10/2020 AQ-BCE-61117 Berardi Ulisse SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 24.772,50 5.896.963,74 
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43 93760 22/10/2020 AQ-BCE-61128 Callegari Nelson SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 8.587,36 5.905.551,10 

44 93768 22/10/2020 AQ-BCE-61129 Berardi Massimiliano SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 7.971,81 5.913.522,91 

45 93779 22/10/2020 AQ-BCE-61177 Liberati Riccardo SP1 CAPOLUOGO Periferia 1.138,25 5.914.661,16 

46 93847 22/10/2020 AQ-BCE-61182 Perfetti Guido SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 34.422,74 5.949.083,90 

47 93867 22/10/2020 AQ-BCE-51512 Carbonara Antonello R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 52.258,55 6.001.342,45 

48 93870 22/10/2020 AQ-BCE-61229 Pietrucci Manuele SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 13.869,38 6.015.211,83 

49 93883 22/10/2020 AQ-BCE-52495 Ciccozzi Alfonso R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 150.059,26 6.165.271,09 

50 93891 22/10/2020 AQ-BCE-60543 Dundee Patrizia SP1 BAZZANO Periferia 21.114,92 6.186.386,01 

51 93895 22/10/2020 AQ-BCE-61241 Pietrucci Manuele SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 19.363,40 6.205.749,41 

52 93903 22/10/2020 AQ-BCE-61179 Capanna Luca SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 13.571,93 6.219.321,35 

53 93904 22/10/2020 AQ-BCE-61266 Giammaria Marina SP1 CAPOLUOGO Periferia 24.730,15 6.244.051,50 

54 93911 22/10/2020 AQ-BCE-61271 Nardecchia Andrea SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 79.345,79 6.323.397,28 

55 93926 22/10/2020 AQ-BCE-61334 Navarra Laura SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 9.997,39 6.333.394,67 

56 93941 22/10/2020 AQ-BCE-61278 Sellecchia Sandro SP1 PETTINO Periferia 16.463,33 6.349.858,00 

57 93950 22/10/2020 AQ-BCE-61287 Beccia Vincenzo SP1 ARISCHIA Periferia 800,00 6.350.658,00 

58 93954 22/10/2020 AQ-BCE-61289 Centi Pizzutilli Francesco SP1 PIANOLA Periferia 8.167,52 6.358.825,52 

59 94012 22/10/2020 AQ-BCE-61307 Chiarizia Daniele SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 16.855,60 6.375.681,11 

60 94022 22/10/2020 AQ-BCE-61317 Zaccagno Eleonora SP1 ARISCHIA Periferia 4.823,75 6.380.504,86 

61 94035 22/10/2020 AQ-BCE-61337 De Santis Samira SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 21.942,62 6.402.447,48 

62 94079 22/10/2020 AQ-BCE-20725 Papola Antonio R-VP TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 4.658,28 6.407.105,76 

63 94099 22/10/2020 AQ-BCE-61299 Tomei Franca SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 10.484,36 6.417.590,12 

 


